
160・157
6,720
19,150
5,760
16,420

※赤太字は調整 1.1
160・157 240・231
6,720 10,080
19,150 28,730
5,760 8,640
16,420 24,620
1.6 2.7

160・157 200・199 260・252
6,720 8,400 10,920
19,150 23,940 31,120
5,760 7,200 9,360
16,420 20,520 26,680
0.6 2.2 3.3

160・157 190・189 270・263 330・326
6,720 7,980 11,340 13,860
19,150 22,740 32,320 39,500
5,760 6,840 9,720 11,880
16,420 19,490 27,700 33,860
1.3 1.9 3.5 4.6

分岐 160・157 240・231 260・252 340・336 390・388
妻沼 6,720 10,080 10,920 14,280 16,380

19,150 28,730 31,120 40,700 46,680
5,760 8,640 9,360 12,240 14,040
16,420 24,620 26,680 34,880 40,010
1.4 2.7 3.3 4.9 6.0

200 210 290 320 390 430
8,820 8,820 12,180 13,440 16,380 18,060
25,140 25,140 34,710 38,300 46,680 51,470
7,200 7,560 10,440 11,520 14,040 15,480
20,520 21,550 29,750 32,830 40,010 44,120
1.4 2.8 4.1 4.7 6.3 7.4

200 220 290 350 370 440 470 200
9,000 9,900 12,180 14,700 15,540 18,480 19,740 9,000
25,650 28,220 34,710 41,900 44,290 52,670 56,260 25,650
7,200 7,920 10,440 12,600 13,320 15,840 16,920 7,200
20,520 22,570 29,750 35,910 37,960 45,140 48,220 20,520
1.9 3.3 4.7 6.0 6.6 8.2 9.3 2.1

200 240 290 330 390 410 480 520 240
9,000 10,800 13,050 13,860 16,380 17,220 20,160 21,840 10,800
25,650 30,780 37,190 39,500 46,680 49,080 57,460 62,240 30,780
7,200 8,640 10,440 11,880 14,040 14,760 17,280 18,720 8,640
20,520 24,620 29,750 33,860 40,010 42,070 49,250 53,350 24,620
1.6 3.5 4.9 6.3 7.6 8.2 9.8 10.9 3.7

200 240 330 380 390 470 480 540 560 330
9,000 10,800 14,850 16,380 16,380 19,740 20,160 22,680 23,520 14,850
25,650 30,780 42,320 46,680 46,680 56,260 57,460 64,640 67,030 42,320
7,200 8,640 11,880 13,680 14,040 16,920 17,280 19,440 20,160 11,880
20,520 24,620 33,860 38,990 40,010 48,220 49,250 55,400 57,460 33,860
2.2 3.8 5.7 7.1 8.5 9.8 10.4 12.0 13.1 5.9

200 240 310 380 430 470 530 550 560 560 380
9,000 10,800 13,950 17,100 19,350 19,740 22,260 23,100 23,520 23,520 17,100
25,650 30,780 39,760 48,740 55,150 56,260 63,440 65,840 67,030 67,030 48,740
7,200 8,640 11,160 13,680 15,480 16,920 19,080 19,800 20,160 20,160 13,680
20,520 24,620 31,810 38,990 44,120 48,220 54,380 56,430 57,460 57,460 38,990
1.4 3.6 5.2 7.1 8.5 9.9 11.2 11.8 13.4 14.5 7.3

200 200 300 360 420 470 520 560 560 560 560 420
9,000 9,000 13,500 16,200 18,900 21,150 21,840 23,520 23,520 23,520 23,520 18,900
25,650 25,650 38,480 46,170 53,870 60,280 62,240 67,030 67,030 67,030 67,030 53,870
7,200 7,200 10,800 12,960 15,120 16,920 18,720 20,160 20,160 20,160 20,160 15,120
20,520 20,520 30,780 36,940 43,090 48,220 53,350 57,460 57,460 57,460 57,460 43,090
1.4 2.8 5.0 6.6 8.5 9.9 11.3 12.6 13.2 14.8 15.9 8.7

200 200 270 360 410 470 530 550 560 560 560 560 470
9,000 9,000 12,150 16,200 18,450 21,150 23,100 23,100 23,520 23,520 23,520 23,520 21,150
25,650 25,650 34,630 46,170 52,580 60,280 65,840 65,840 67,030 67,030 67,030 67,030 60,280
7,200 7,200 9,720 12,960 14,760 16,920 19,080 19,800 20,160 20,160 20,160 20,160 16,920
20,520 20,520 27,700 36,940 42,070 48,220 54,380 56,430 57,460 57,460 57,460 57,460 48,220
1.4 2.8 4.2 6.4 8.0 9.9 11.3 12.7 14.0 14.6 16.2 17.3 10.1

200 200 250 320 400 460 530 560 560 560 560 560 560 530
9,000 9,000 11,250 14,400 18,000 20,700 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520
25,650 25,650 32,060 41,040 51,300 59,000 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030
7,200 7,200 9,000 11,520 14,400 16,560 19,080 20,160 20,160 20,160 20,160 20,160 20,160 19,080
20,520 20,520 25,650 32,830 41,040 47,200 54,380 57,460 57,460 57,460 57,460 57,460 57,460 54,380
1.3 2.7 4.1 5.5 7.7 9.3 11.2 12.6 14.0 15.3 15.9 17.5 18.6 11.4

※群馬県は現金とICで運賃額が異なります。

肥塚
報恩寺前

さくら町
通り

熊谷駅

リード前

西野

埼玉県

原

大幡

西矢島

矢崎化工
前

太田南小
学校入口

古戸川岸

東岡

太田駅

運賃（現金・IC）
通勤定期1カ月

飯田

通勤定期3カ月
通学定期1カ月
通学定期3カ月

キロ程 群馬県

太田駅～熊谷駅　線

妻沼



160・157
6,720
19,150
5,760
16,420
0.5

※赤太字は調整 160・157 160・157
6,720 6,720
19,150 19,150
5,760 5,760
16,420 16,420
1.0 1.5

160・157 200・199 220・220
6,720 8,400 9,240
19,150 23,940 26,330
5,760 7,200 7,920
16,420 20,520 22,570
1.1 2.1 2.6

180・178 210・210 270・263 290・284
7,560 8,820 11,340 12,180

21,550 25,140 32,320 34,710
6,480 7,560 9,720 10,440
18,470 21,550 27,700 29,750
1.3 2.4 3.4 3.9

200 210 280 320 350
8,820 8,820 11,760 13,440 14,700
25,140 25,140 33,520 38,300 41,900
7,200 7,560 10,080 11,520 12,600
20,520 21,550 28,730 32,830 35,910
1.4 2.7 3.8 4.8 5.3

200 220 290 320 370 380
9,000 9,900 12,180 13,440 15,540 15,960
25,650 28,220 34,710 38,300 44,290 45,490
7,200 7,920 10,440 11,520 13,320 13,680
20,520 22,570 29,750 32,830 37,960 38,990
1.9 3.3 4.6 5.7 6.7 7.2

200 240 290 350 390 430 440
9,000 10,800 13,050 14,700 16,380 18,060 18,480
25,650 30,780 37,190 41,900 46,680 51,470 52,670
7,200 8,640 10,440 12,600 14,040 15,480 15,840
20,520 24,620 29,750 35,910 40,010 44,120 45,140
1.6 3.5 4.9 6.2 7.3 8.3 8.8

200 240 330 380 410 470 490 510
9,000 10,800 14,850 17,100 17,220 19,740 20,580 21,420
25,650 30,780 42,320 48,740 49,080 56,260 58,650 61,050
7,200 8,640 11,880 13,680 14,760 16,920 17,640 18,360
20,520 24,620 33,860 38,990 42,070 48,220 50,270 52,330
2.2 3.8 5.7 7.1 8.4 9.5 10.5 11.0

200 240 310 380 430 470 520 550 560
9,000 10,800 13,950 17,100 19,350 19,740 21,840 23,100 23,520
25,650 30,780 39,760 48,740 55,150 56,260 62,240 65,840 67,030
7,200 8,640 11,160 13,680 15,480 16,920 18,720 19,800 20,160
20,520 24,620 31,810 38,990 44,120 48,220 53,350 56,430 57,460
1.4 3.6 5.2 7.1 8.5 9.8 10.9 11.9 12.4

200 200 300 360 420 470 510 550 560 560
9,000 9,000 13,500 16,200 18,900 21,150 21,420 23,100 23,520 23,520
25,650 25,650 38,480 46,170 53,870 60,280 61,050 65,840 67,030 67,030
7,200 7,200 10,800 12,960 15,120 16,920 18,360 19,800 20,160 20,160
20,520 20,520 30,780 36,940 43,090 48,220 52,330 56,430 57,460 57,460
1.4 2.8 5.0 6.6 8.5 9.9 11.2 12.3 13.3 13.8

200 200 270 360 410 470 530 550 560 560 560
9,000 9,000 12,150 16,200 18,450 21,150 23,100 23,100 23,520 23,520 23,520
25,650 25,650 34,630 46,170 52,580 60,280 65,840 65,840 67,030 67,030 67,030
7,200 7,200 9,720 12,960 14,760 16,920 19,080 19,800 20,160 20,160 20,160
20,520 20,520 27,700 36,940 42,070 48,220 54,380 56,430 57,460 57,460 57,460
1.4 2.8 4.2 6.4 8.0 9.9 11.3 12.6 13.7 14.7 15.2

200 200 250 320 400 460 530 560 560 560 560 560
9,000 9,000 11,250 14,400 18,000 20,700 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520 23,520
25,650 25,650 32,060 41,040 51,300 59,000 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030 67,030
7,200 7,200 9,000 11,520 14,400 16,560 19,080 20,160 20,160 20,160 20,160 20,160
20,520 20,520 25,650 32,830 41,040 47,200 54,380 57,460 57,460 57,460 57,460 57,460
1.3 2.7 4.1 5.5 7.7 9.3 11.2 12.6 13.9 15.0 16.0 16.5

※群馬県は現金とICで運賃額が異なります。

肥塚
報恩寺前

さくら町
通り

熊谷駅

現金運賃・IC運賃

大幡

大泉役場前

仙石

古戸川岸

東岡

リード前

西野

埼玉県

原

西小泉駅～妻沼仲町～熊谷駅　線

西小泉駅

運賃（現金・IC）

松原新道

通勤定期1カ月
通勤定期3カ月 群馬県
通学定期1カ月
通学定期3カ月

キロ程

現金運賃・IC運賃



[大幡]

490

430 470 470 430

490530530460390320250200

310 390

390350250

380 380 330

390420420

200

200 200 300 330

290350350290220

200240220200

200 250 320 330 250

240

220200

200200

妻沼

妻沼西一丁
目

妻沼～妻沼西部工業団地・中奈良～熊谷駅　線

中奈良

[↑中奈良]

[原↓]

ニュータ
ウン入口

分岐

妻沼西一丁目

妻沼行政
センター前 200

妻沼南

[↑リード前]

[西野↓]

さくら町
通り

熊谷駅

日赤血液
センター前

テレビ
熊谷前

大原
一丁目

200 250

210200

200

200

[大幡]

390320250200

200 250

490530530490460

430390310250

妻沼～妻沼西部工業団地・西熊谷病院前～熊谷駅　線

200 430470470

390420420390350

200

330380380330300200

290350350290220

250330320250200

200200200

200 220 240 200

妻沼西
一丁目

240

中奈良

[↑西野]

[原↓]

妻沼

ニュータ
ウン入口

分岐

妻沼西一丁目

妻沼行政
センター前

200

妻沼南

[↑リード前]

[西野↓]

220

熊谷駅

日赤血液
センター前

テレビ
熊谷前

西熊谷病院
前

本石

200

200

200

200

熊谷駅～熊谷スポーツ文化公園　線

250

熊谷駅

熊谷スポー
ツ文化公園
（ラグビー

場）



神泉
総合支所

三町

元阿保

植竹

神川
中学校前

本庄駅
南口

渡瀬小学校
前

鬼石入口

京塚

宿前

200 220 270

330290220200

200 200 270

200

200200

270200

小島南
沖電気前

前原
二丁目

池田

新宿

370310270200200

200

200 210 240 310

330 380 430 460 530

330 370 430

480430390

200 220 270 330 390

580530510430390

430 510 540 590 630

330250200

本庄駅南口～神泉総合支所　線

370320240200200 620580530470400

640 680 710

750700660

380 430

200

210 290 350

430

540 590

200

200

680630590540510390330290220

510



児玉高校

宮本町車庫～本庄駅南口～児玉高校～赤城乳業千本さくら工場　線

前原
一丁目

分岐
本庄駅南口

宮本町
車庫

前原
二丁目

200

本庄駅
南口

本庄高校
入口

西冨田

四方田

200

200200

赤城乳業
千本さくら

工場

蛭川
分岐

児玉高校

ガード下

児玉
折返し場

200

200

460

400200

200 400

200 200 200 400

200 200 200 200 370

350210200200200

320250210210210

330 240

430

370

360 360 390 200

200460400400400

240 290 290

240 290 320 360

290200 210

350320240200

210550470470470400370300210


